
METODICKÝ
DEN 

18. 01. 2024
online seminář

CO MŮŽETE OČEKÁVAT?

Jak zvládnout uveřejňování smluv 
a předcházet tak nejčastějšímu porušení zákona

o zadávání veřejných zakázek a zákona o
registru smluv

CO ZÍSKÁTE?

 ROZMÝŠLÍTE SE? 
POLOŽTE SI OTÁZKY...

Přehled a výklad právních předpisů upravujících
uveřejňování smluv

Jak na zveřejňování v registru smluv - praktické aspekty

Přehled rozhodovací praxe Úřadu v oblasti uveřejňování
smluv

Podrobný návod na splnění všech uveřejňovacích
povinností

Vysvětlení a doporučení, která v textu zákona
nenaleznete

Příklady porušení uveřejňovacích povinností s
vysvětlením nuancí jednotlivých případů

Příklady, kdy není nutné smlouvy uveřejňovat

Popis možností, výhod a možných úskalí při uveřejňování
v registru smluv a na profilu zadavatele

Vysvětlení, jak funguje provazba mezi registrem smluv a
profilem zadavatele z hlediska splnění uveřejňovacích
povinností

Praktické informace, které směřují k řešení konkrétních
situací při plnění uveřejňovacích povinností 

Možnost položit dotazy přednášejícím

Možnost přehrání záznamu z metodického dne

Prezentaci se shrnutím nejdůležitějších informací

Zadáváte nebo plánujete zadat veřejné zakázky s cenou
blízkou 500 000 Kč?

Chcete získat ucelený přehled a komplexní informace o
uveřejňovacích povinnostech od předních odborníků?

Chcete se vyhnout možnému porušení zákona v
souvislosti s uveřejňovacími povinnostmi?

Chcete, aby vaše veřejné zakázky byly vnímány jako
transparentní?

Chcete znát rozsah dokumentů a jednotlivé typové
situace, za kterých je nutné uveřejňovat?

Chcete sobě nebo vašim zaměstnancům zvýšit
odbornost v oblasti veřejných zakázek?

cena: 1150 Kč                                     online forma                 délka trvání cca 180 minut

REGISTRACE ZDE http://www.metodickednyuohs.cz/ 

http://www.metodickednyuohs.cz/metodicky-den-1

